
 

муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное учреждение 

 «Центр развития ребёнка – детский сад № 463» 

 городского округа Самара 

 

РОССИЯ, 443029, г. САМАРА, ул. Ново-Садовая, Д.224 

тел.: (846) 994 46 73   факс: (846) 994 46 73   e-mail: dubok463@yandex.ru              
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 103-к 
 

 «О зачислении детей в ДОУ»                                                                            от 02.09.2024 г. 
 

Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 

273-ФЗ (в действующей редакции), пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15.05.2020 г. № 236 (с изменениями и дополнениями), Порядком и условиями осуществления перевода 

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности, утвержденными 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.12.2015 г. № 1527 (с изменениями 

от 25.06.2020 г. Приказ № 320), Постановлением Администрации городского округа Самара от 07.07.2015 г. № 

692 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие 

образовательную программу дошкольного образования» (в действующей редакции), Уставом муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 463» 

городского округа Самара, утвержденным распоряжением первого заместителя главы городского округа 

Самара от 13.08.2019 г. № 1977 (новая редакция), по результатам автоматизированного распределения 

свободных мест на основании решения комиссии, созданной  при Департаменте образования городского округа 

Самара, в соответствии с заявлением родителей (законных представителей) о зачислении ребенка в МБДОУ, 

договором об образовании, заключенным между образовательной организацией и родителями (законными 

представителями) детей, в связи с набором детей и обновлением списочного состава групп, сформированных 

на 2024-2025 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить во подготовительную группу № 1 «Яблонька» общеразвивающей направленности 

МБДОУ «Детский сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/181027416   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 

2. Зачислить во 2-ю младшую группу № 2 «Вишенка» общеразвивающей направленности МБДОУ 

«Детский сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/2301131671   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 36401/ЗЗ/2204077049   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 36401/ЗЗ/210720529   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 36401/ЗЗ/21080115   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 

 

 

3. Зачислить в старшую группу № 5 «Березка» компенсирующей направленности МБДОУ «Детский 

сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru


№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/2303021135   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 14.06.2024 г. 

 36401/ЗЗ/2309071435   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 05.07.2024 г. 

 

4. Зачислить во вторую младшую группу № 6 «Ивушка» общеразвивающей направленности 

МБДОУ «Детский сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/230622152   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 02.08.2024 г. 

 36401/ЗЗ/210522583   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 36401/ЗЗ/2105312427   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 36401/ЗЗ/2306192738   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 02.08.2024 г. 

 36401/ЗЗ/220421860   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 05.07.2024 г. 

 

5. Зачислить в среднюю группу № 7 «Рябинка» общеразвивающей направленности МБДОУ 

«Детский сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/2405221074   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 14.06.2024 г. 

 

6. Зачислить в старшую группу № 10 «Кленок» общеразвивающей направленности МБДОУ 

«Детский сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/240619487   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 05.07.2024 г. 

 

7. Зачислить в среднюю группу № 11 «Липка» общеразвивающей направленности МБДОУ 

«Детский сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/210118609   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 

8. Зачислить в первую младшую группу № 12 «Тополек» общеразвивающей направленности 

МБДОУ «Детский сад № 463» г.о. Самара с 02.09.2024г. следующих воспитанников: 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Льготная 

категория 

Основание для зачисления 

 36401/ЗЗ/2301131680   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 36401/ЗЗ/220616838   
Направление для зачисления 

 в детский сад от 17.05.2024 г. 

 
 


